
Dane klienta 

Imię  

 

  

Nazwisko:  

  

E-mail:  

  

Telefon:  

  

 

 
Oświadczenie 

o odstąpieniu od umowy zawartej na odległość lub poza lokalem przedsiębiorstwa 
 

 

Niniejszym odstępuję od Umowy Sprzedaży następujących towarów: 

 

1.   

  

2.  

  

3.  

  

4.  

  

 

 Proszę o wymianę na: 
 

1.   

 

 

 Zwracam towar, proszę o zwrot kosztów na numer konta: 
 

Numer konta: 

                          
 

 

Podpis:            dnia, miejscowość 


